
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

8. března  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

T.J. Sokol Plzeň V  B -  TJ Baník Stříbro B 10:6 2415-2415   07.03. 
TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Havlovice B 6:10 2345-2428   07.03. 
Kuželky Holýšov B -  SK Škoda VS Plzeň B 4:12 2494-2540   07.03. 

TJ Sokol Díly -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 6:10 2308-2326   07.03. 
TJ Dobřany B -  TJ Sokol Kdyně 14:2 2570-2515   07.03. 
TJ Havlovice A -  TJ Havlovice C 10:6 2518-2511   07.03. 

 
Souboj domácí versus hosté končí v tomto kole remízou. T.J. Sokol Plzeň V B se až nečekaně 
nadřel na zisk bodů s posledním družstvem tabulky TJ Baníkem Stříbro B. Hosté sehráli 
s domácími vyrovnanou partii. Zajímavostí tohoto utkání je, že obě družstva dosáhla naprosto 
shodného počtu poražených kuželek. TJ Slavoj Plzeň B nestačil na domácích drahách na 
Havlovice B a pěkně si tím zkomplikoval svoji situaci. Škoda Plzeň b sehrála vydařené utkání 
v Holýšově. Druhým nejlepším výkonem ze všech hostujících družstev (více jen Sokol Újezd sv. 
Kříže v 7. kole - 2607) si zajistilo oba body. Sokol Újezd dokázal po velikém boji zvítězit na 
drahách Sokola Díly a vzhledem k tomu, že vedoucí Kdyně zaváhala v Dobřanech opět se jí 
přiblížil na rozdíl 2 bodů. Jak jsem již zmínil, Dobřany B svým nejlepším výkonem na svých 
drahách jednoznačně přehrává vedoucí družstvo tabulky TJ Sokol Kdyni. V Havlovickém 
DERBY se schylovalo k překvapení a až SUPER výkon v pátém souboji zajistil domácím 
důležité dva body. 
A jak se toto kolo promítlo do průběžné tabulky? Vedoucí Kdyně i přes prohru udržela vedoucí 
příčku. Újezd se přiblížil na dosah dvou bodů a Třetí příčku drží již s mírným odstupem Sokol 
Plzeň B. Teoretickou šanci mají stále Havlovice A i Havlovice B a rovněž tak SK Škoda VS 
Plzeň, ale to jsou úvahy v oblasti spíše teorie. Největší problémy se záchranou soutěže budou 
mít asi ve Stříbře a v Plzni na Slavoji. Nic jistého nemají ani Havlovice C. Dobřany B si 
důležitým vítězstvím prozatím zajistili klidnější vody. 
 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
V tomto kole se nevyskytly žádné problémy se Zápisy o utkání, takže pochvala všem, kteří se na 
odesílání Zápisů podílejí. 
 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

 

 

 

 

 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 T.J. Sokol Plzeň V  B 2415 10:6 2415 TJ Baník Stříbro B 

 PTÁČNÍK Přemysl 403 2:0 401 BASL Pavel 
 KONVÁŘ Karel 432 2:0 390 JINDROVÁ Marie 
 KARKOŠ Martin 356 0:2 403 BLASBALG Milan 
 DOLEŽEL Milan 390 0:2 426 ČECH Jan 
 PROCÁK Miroslav 405 2:0 371 DUBEC Václav (*) 
 ŽENÍŠEK Václav 429 2:0 424 TROCH Pavel 
 
střídání: od 50. hodu: DUBEC Václav + ŠNEBERGROVÁ Lucie 
rozhodčí: ŽENÍŠEK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hostům šlo v tomto utkání o hodně, jelikož potřebují vzhledem ke svému postavení v tabulce každý bod. 
V úvodním souboji vyhrává Přemysl Ptáčník první dráhu, díky lépe zvládnuté dorážce, na druhé zahrál do plných 
výborných 150 a zdálo se, že nebude mít problémy se ziskem bodů. Ovšem jeho hra do dorážky nepatřila 
k nejlepším, naopak Pavel Basl zahrál výborných 72 a nakonec byl domácí hráč rád za těsné vítězství o 2 
kuželky. V následujícím souboji si Karel Konvář vynahradil výpadek z minulého kola. V souboji s Marií 
Jindrovou po výborné hře získává první dráhu (226 - 205). Na druhé dráze svůj náskok ještě navyšuje a nakonec 
je z toho vítězství o 42 kuželek Hosté získávají první body zásluhou Milana Blasbalga, který se postaral nejen o 
bodové snížení, ale dostává hosty do vedení na poražené kuželky (+3). Jeho soupeř Martin Karkoš mu jeho úlohu 
hodně usnadnil, zejména na první dráze, která byla z jeho strany hodně, hodně nepovedená. Na druhé dráze sice 
přišlo zlepšení, ale soupeř byl již v nedohlednu. Hosty tento úspěch povzbudil a v následujícím souboji Jan Čech 
zahrál výborně na první dráze (227), kde si dokázal vytvořit náskok 27 kuželek. Na druhé dráze svůj náskok 
pouze kontroloval. Náhradník v domácím dresu Milan Doležel doplatil na svoji slabší hru do plných (269 - 308). 
Před poslední třetinou utkání je bodový stav vyrovnán a hosté mají k dobru 39 kuželek. Dramatickým zvratům 
v tomto utkání zdaleka nebyl konec. Hostující Václav Dubec neměl zrovna svůj den a po první dráze (178) je 
střídán Luckou Šnebergrovou. Ta s Miroslavem Procákem sehrála vyrovnanou partii (202 - 193), nicméně 
společně se svým kolegou prohrávají 34 kuželek a z náskoku jejich družstva zbylo pouhých 5 kuželek. Souboj 
mezi Vencou Ženíškem a Pavlem Trochem tak byl soubojem o vše. Plné na první dráze po výborné hře patří 
Pavlovi (147 - 157), ovšem dorážka byla slabší, čehož Venca využívá ve svůj prospěch a k zisku první dráhy 
(217 - 201). Na druhé dráze opět Pavel zvládá lépe hru do plných (134 - 146) a přiblížil se ke svému soupeři na 4 
kuželky. Dorážka byla bojem o každou kuželku (78 - 77) a po jejím skončení nastal málo kdy vídaný jev. Obě 
družstva dosáhla shodného počtu poražených kuželek a o vítězi utkání tak rozhodoval větší počet vítězství ve 
vzájemných soubojích. Hosté měli k bodu tentokrát hodně blízko. 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2345 6:10 2428 TJ Havlovice B 

 JELÍNEK Stanislav 346 0:2 370 BYRTUS Jaromír 
 MAŠEK Karel 417 2:0 406 PALACKÝ Petr 
 KREUTZER Josef ml. 396 2:0 390 NEDOMA Josef 
 MATOUŠEK Jaroslav 350 0:2 425 SVOBODA Petr 
 ŠŮLA Dobroslav 409 0:2 426 KOTAL Josef 
 HRANÁČ Václav 427 2:0 411 PALACKÝ Tibor 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
Ani Slavoj Plzeň nemá bodů na zbyt a tak se hodí každý, který se povede získat. V tomto kole jim bylo soupeřem 
družstvo TJ Havlovice B. Ovšem domácí neměli šťastný vstup do utkání. Standovi Jelínkovi se nepovedla první 
dráha, na které prohrál 15 kuželek. Na druhé dráze se jeho výkon zlepšil, ale na svého soupeře pořád ztrácel, až 
na konečných  - 24 kuželek. Karel Mašek povzbuzen výborným výkonem v minulém kole začal na první dráze ve 
velkém stylu. Po zahraných 229 por. kuželkách přehrává Petra Palackého o plných 27 kuželek. K domácí smůle 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

svůj výkon na druhé dráze nedokázal zopakovat (188), ale body nakonec uhájil s náskokem 11 kuželek. Mladý 
Pepa Kreutzer neměl zrovna svůj den ve hře do plných (258). Naštěstí pro domácí jeho soupeř Josef Nedoma se 
pro změnu trápil v dorážce (110), čemuž napomohlo i jeho 13 chyb a tak domácí získávají body i v tomto 
souboji. V polovině utkání vedou domácí 4 : 2, na poražené kuželky hosté (+7). Asi rozhodujícím soubojem 
tohoto utkání byl ten mezi Jardou Matouškem a Petrem Svobodou. Zatímco Jardovi nevycházelo vůbec nic v jeho 
hře, jeho soupeř hrál velice dobře a náskok navyšoval každým hodem. Nakonec z toho bylo vítězství o 75 
kuželek. V předposledním souboji začal Béďa Šůla velmi dobře a po plných na první dráze měl na svém kontě 
150 por. kuželek. Těmto plným by slušela lepší dorážka, než zahraných 53. To jeho soupeř po Josef Kotal po 
průměrných plných zahrál vynikajících 80 v dorážce a první dráhu vyhrává o 15 kuželek. Na druhé dráze opět 
Béďa hraje výborně do plných (154), ale ta dorážka opět nebyla podle jeho představ a tak body z tohoto souboje 
putují do hostujícího družstva. Na závěr nastupuje nejlepší hráč domácích v tomto utkání Václav Hranáč, ale ani 
jeho vítězství o 16 kuželek nad Tiborem Palackým nedokázalo odvrátit porážku domácího družstva, které si ta 
hodně zkomplikovalo svoji situaci. 
 

 Kuželky Holýšov B 2494 4:12 2540 SK Škoda VS Plzeň B 

 JIRKA Bohumil 388 0:2 404 KUPKA Martin 
 LAKSAR Jan 386 0:2 432 BERÁNEK Václav 
 MYSLÍK Jiří 451 2:0 388 ZÍKOVÁ Ivana 
 HABLOVEC  Jaroslav ml. 428 0:2 461 DIX Tomáš 
 LUKEŠ Tomáš 413 0:2 430 HAMRLE Vladimír 
 MYSLÍK Jan 428 2:0 425 VICHER Milan 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:00 
 
Utkání dvou družstev z klidného středu tabulky nemělo vyloženého favorita. Pro hosty hovořilo lepší postavení 
v tabulce, pro domácí zase výhoda domácích drah. Na úvod se utkali Bohumil Jirka a Martin Kupka. První dráha 
patřila domácímu hráči, když Martinovi se nedařilo (208 - 176). Na druhé dráze se situace zcela obrátila. 
Domácímu hráči se přestala dařit jeho hra (180), zatímco jeho soupeř zahrál 149 do plných a k nim přidal i 
výtečných 79 v dorážce, což mu v konečném součtu vyneslo výhru o 16 kuželek. Ani druhý souboj se nevyvíjel 
pro domácí dobře. Jan Laksar prohrává na první dráze s Vencou Beránkem 21 kuželek (199 - 220). Druhá dráha 
přinesla další navýšení náskoku pro hosty a ti se tak ujímají vedení 0 : 4 a +60. Ale jak již to v kuželkách bývá, 
vzápětí bylo vše jinak. Hostující Ivče Zíkové se tentokrát vůbec nedařila její hra a s výborně hrajícím Jirkou 
Myslíkem prohrála rozdílem třídy (-63). Paradoxem je, že v minulém utkání byla Ivča nejlepší hráčkou svého 
družstva po skvělém výkonu (472). Hold každý den se nedaří. Na poražené kuželky šli do vedení domácí. Ale 
tento stav neměl dlouhého trvání. Hostující Tomáš Dix dal totiž zapomenout na ne příliš povedený výkon 
v minulém kole. Nyní předvedl skvělých 461 (223+238) a Jarda Hablovec neměl nárok. Rozhodovala především 
hra do plných (272 - 311). V souboji generací tahal za kratší konec mladý Tomáš Lukeš. To nestárnoucí Vláďa 
Hamrle vyfiknul na první dráze 234 por. kuželek, tuto dráhu vyhrál o 39 kuželek a na druhé dráze svůj náskok 
pouze kontroloval. Před posledním soubojem vedou hosté 2 : 8 a mají k dobru 47 kuželek. Jakékoliv naděje 
domácích na případný zvrat utnul rázně Milan Vicher na první dráze. Jeho 221 por. kuželek znamenalo zisk 
dráhy s náskokem 12 kuželek. Na druhé dráze Jan Myslík díky výborné hře v dorážce (81) souboj otočil, vítězí o 
3 kuželky, ale takovou ztrátu si mohli hosté v klidu dovolit a jejich zasloužené vítězství nijak neohrozila. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Díly 2308 6:10 2326 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 DUDA Jaromír 387 2:0 385 ŠABEK Petr 
 DUFEK Jan 403 2:0 374 KUNEŠ Miloslav 
 PITTR Jaroslav 364 0:2 386 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 OCHOTNÝ Jiří 385 0:2 414 PRAŠTIL Václav 
 JÍLEK Jaroslav 391 2:0 366 KŰHN Antonín 
 SOKOL Jaroslav 378 0:2 401 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:35 
 
Vzhledem k tomu, že kuželna v Dílech nepatří k nejjednodušším, dalo se očekávat vyrovnané utkání a to se také 
nakonec potvrdilo. Na úvod Jaromír Duda vyhrává každou z disciplín o jedinou kuželku nad Petrem Šabekem. 
Jan Dufek je nejlepším z domácího družstva a jako jediný překonává hranici 400 por. kuželek. Jeho soupeř 
Miloslav Kuneš zápolí s dorážkou (108) a prohrává tak 29 kuželek. Jaroslav Pittr v dorážce nepřekonal hranici 
100 kuželek a také díky 11 chybám přenechává body Miroslavovi Pivovarníkovi Ani Jiří Ochotný nemá 
v dorážce nejpřesnější ruku, čehož důkazem je předvedených 10 chyb. Naproti tomu Václav Praštil hraje výborně 
a odměnou mu je vítězství o 29 kuželek a zisk bodů. Hosté tedy vyrovnávají bodový stav na 4 : 4 a na poražené 
kuželky vedou o 20. Hosté si situaci zkomplikovali v předposledním souboji, když Antonín Kühn nezahrál podle 
svých představ do plných (279 - 254) a při shodné dorážce s Jardou Jílkem to znamenalo prohru o 25 kuželek. 
Před posledním soubojem vedou domácí o 5 kuželek. Roman Pivoňka vyhrává první dráhu o 25 kuželek nad 
Jaroslavem Sokolem (181 - 206) a domácí tuší, že je zle. Obzvlášť, když plné na druhé dráze končí opět 
vítězstvím Romana o 11 kuželek (130 - 141). Poslední dorážku sice vyhrává domácí hráč (67 - 54), ale to byla ze 
strany domácích labutí píseň. 
 

 TJ Dobřany B 2570 14:2 2515 TJ Sokol Kdyně 

 KOŘAN Vojtěch 427 2:0 389 LOMMER Jan 
 PRUŽINSKÝ František 420 2:0 389 ZENEFELS Jiří 
 KUČERA Jan 401 0:2 453 KUŽELÍK Václav st. 
 PROVAZNÍK Martin 437 2:0 435 KUŽELÍK Václav 
 DVOŘÁK Josef 427 2:0 420 GOTZ Jiří 
 SLOUP Otto 458 2:0 429 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:35 
 
Dobřany B v jarní části soutěže hrají o hodně lépe než v podzimní části a tak ani vedoucí Kdyně nemohla 
očekávat snadné utkání. A to se také začalo projevovat od samého začátku. V úvodním souboji mezi Vojtou 
Kořanem a Janem Lommerem se oba soupeři moc nepředvedli v plných na první dráze (127 - 125). Vojta si ale 
vše vynahradil vynikající dorážkou (90) a dráhu vyhrává o 24 kuželek. Na druhé dráze hostující hráč dokazuje 
téměř shodného výkonu, zatímco domácí borec si zlepšenou hrou do plných po zásluze připisuje body za 
vítězství o 38 kuželek. V následujícím souboji mezi Frantou Pružinským a Jiřím Zenefelsem se rozhodovalo o 
zisku bodů v dorážce. Po vyrovnané hře do plných (279 - 272) se hostující hráč v dorážce protrápil k výkonu 117 
a to na dobře hrajícího Frantu stačit nemohlo. Po vítězství o 31 kuželek již mají domácí náskok 69 kuželek.  Vše 
je ale relativní. V následujícím souboji Mezi Honzou Kučerou a Vencou Kuželíkem st. Se role obrátily. Opět byla 
k vidění vyrovnaná hra do plných (294 - 302), ale dorážka tentokrát zdobila hostujícího hráče. Jeho výborných 
151 por. kuželek (63+88) znamenalo nejen zisk bodů, ale i snížení náskoku domácího družstva o plných 52 
kuželek. Hra do plných byla ozdobou všech hráčů ve zbytku utkání a rozhodovalo se tak v dorážce. Martin 
Provazník a Václav Kuželík v plných na první dráze pokořují hranici 150 kuželek (157 - 155) a domácí hráč 
přidává výborných 72 kuželek v dorážce a je z toho zisk první dráhy o 20 kuželek. Na druhé dráze končí plné bez 
vítěze (145 - 145) a tentokrát se daří dorážka lépe hostujícímu hráči (63 - 81). Domácí hráč tak uhájil těsné 
vítězství o 2 kuželky. I následující souboj mezi Josefem Dvořákem a Jirkou Götzem se odehrával podle shodných 
not. Opět byl k vidění vynikající hra do plných na první dráze (158 - 151) a lépe zvládnutá dorážka v podání 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

domácího hráče znamená zisk první dráhy o 21 kuželek. Na druhé dráze po výkonu 154 v plných se hostující hráč 
přiblížil na rozdíl 11 kuželek. I přes lepší hru v dorážce (59 - 63) se mu náskok domácího hráče vymazat 
nepodařilo a tak domácí před posledním vedou již 8 : 2 a o 26 kuželek. Rozhodnout tak musela poslední dvojice. 
Hosté mají šanci již pouze na bod, ale to by musel Jindra Dvořák porazit Ottu Sloupa o více jak 27 kuželek. Po 
první dráze se náskok domácího družstva navýšil o dalších 12 kuželek (219 - 207). Na poslední dráze vystřihl 
Otta vynikajících 160 do plných a když tento výkon potvrdil i výbornou dorážkou 79, mohou se domácí radovat 
ze zaslouženého vítězství nad vedoucím celkem tabulky. 
 

 TJ Havlovice A 2518 10:6 2511 TJ Havlovice C 

 RÁDL Jiří 422 2:0 420 VYMYSLICKÝ David 
 GOTTWALD Jan 406 0:2 440 TOUPAL Václav 
 ZŮNA František 388 0:2 400 VRBA Petr 
 KALOUS Pavel 394 0:2 451 KOTALOVÁ Eva 
 RYGL Vladimír 493 2:0 415 LEHMANN Bohuslav 
 KALISTA Jiří 415 2:0 385 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: GOTTWALD Jan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
DERBY v Havlovicích nabídlo až nečekané drama a domácí se museli o vítězství pořádně poprat. Úvodní souboj 
mezi Jirkou Rádlem a Davidem Vymyslickým to byl boj o každou kuželku. Posuďtě sami. První dráha 211 - 212, 
druhá 211 - 208. To Jan Gottwald díky nevydařené dorážce na první dráze (43) prohrává s Václavem Toupalem 
tuto dráhu o 28 kuželek. I druhá dráha patři „hostujícímu“ hráči a ti se tak ujímají vedení o 32 kuželek. V souboji 
mezi Františkem Zůnou a Petrem Vrbou se oba hráči potýkali s přesností v dorážce (115 - 116) a tak díky lepší 
hře do plných „hostujícího“ hráče (273 - 284) získávají „hosté“ další body a 12 kuželek. V polovině utkání tak 
vedou „hosté“ 2 : 4 a mají náskok 44 kuželek. Pavel Kalous dostal pěkně „naloženo“ od výborně hrající Evy 
Kotalové, která ho přehrála ve všech směrech a po vítězství Evy o plných 57 kuželek to s domácím A družstvem 
nevypadalo vůbec dobře (-101). Pak ale na domácí straně zaúřadoval Vladimír Rygl. Předvedl fantastických 493 
por. kuželek (241+252) znamenalo výhru nad Bohoušem Lehmannem o 78 kuželek a domácí se tak vrátili do 
zápasu. Jirka Kalista prohrává první dráhu s Jiřím Pivoňkou o 4 kuželky (198- 202) a hosté měli nakročeno 
k překvapivému zisku obou bodů. Ovšem Jirka opět zabojoval a naopak Jiří Pivoňka druhou dráhu nezahrál 
nejlépe (217 - 183), což v konečném součtu znamenalo vítězství Jirky Kalisty o 30 kuželek a celkové vítězství 
domácích o 7 kuželek. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : DUBEC Václav (Baník Stříbro B) 13462, PALACKÝ Tibor (Havlovice B) 05119 
 

2. start : PITTR Jaroslav (Díly) 13412 
 
1. Start : DOLEŽEL Milan (Sokol Pl.) 20042, LAKSAR Jan (Holýšov B) 20287, ZENEFELS Jiří 

(Kdyně) 14158 
 

    

Tabulka  po  17.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Kdyně  17 14 0 3 180:92 2541 28 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  17 13 0 4 173:99 2516 26 
 3. T.J. Sokol Plzeň V  B  17 9 4 4 162:110 2507 22 
 4. TJ Havlovice A  17 10 1 6 171:101 2526 21 
 5. TJ Havlovice B  17 8 3 6 152:120 2451 19 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  17 9 1 7 140:132 2474 19 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 7. TJ Sokol Díly  16 7 1 8 123:133 2428 15 
 8. Kuželky Holýšov B  16 7 1 8 110:146 2439 15 
 9. TJ Dobřany B  17 6 1 10 120:152 2435 13 
10. TJ Havlovice C  17 5 0 12 102:170 2462 10 
11. TJ Slavoj Plzeň B  17 4 0 13 99:173 2419 8 
12. TJ Baník Stříbro B  17 3 0 14 84:188 2450 6 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 442,4 288,1 154,2 2,9 6 / 8 (479) 
 2. TIMURA Tomáš So.Kdyně 440,7 291,5 149,2 4,5 7 / 8 (496) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 437,2 300,9 136,3 2,1 7 / 7 (465) 
 4. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 437,0 300,4 136,6 4,9 9 / 9 (465) 
 5. RYGL Vladimír Havlovice A 436,6 295,1 141,5 3,5 7 / 7 (493) 
 6. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 434,0 299,0 135,0 5,2 8 / 9 (462) 
 7. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433,2 292,0 141,2 4,7 8 / 8 (479) 
 8. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 428,8 290,3 138,5 2,9 8 / 8 (476) 
 9. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 426,8 292,6 134,2 5,2 8 / 8 (456) 
 10. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 426,2 289,4 136,8 4,1 8 / 9 (454) 
 11. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,4 294,1 131,3 7,3 7 / 8 (454) 
 12. BASL Pavel Stříbro B 424,8 288,6 136,2 4,3 8 / 9 (447) 
 13. GOTZ Jiří So.Kdyně 424,6 292,8 131,9 4,7 7 / 8 (470) 
 14. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 424,2 292,1 132,0 4,5 7 / 9 (453) 
 15. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 423,7 293,2 130,5 4,9 7 / 8 (457) 
 16. DUDA Jaromír So.Díly 423,6 289,1 134,5 6,9 7 / 7 (458) 
 17. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 423,1 293,6 129,5 4,9 8 / 8 (461) 
 18. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 422,5 291,1 131,4 5,5 7 / 9 (454) 
 19. PALACKÝ Petr Havlovice B 421,7 285,4 136,3 4,8 8 / 8 (450) 
 20. VICHER Milan Šk. Plzeň B 421,7 294,0 127,7 6,0 8 / 8 (450) 
 21. ZŮNA František Havlovice A 421,6 289,9 131,8 5,0 7 / 7 (449) 
 22. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 421,6 289,7 131,9 6,1 6 / 8 (450) 
 23. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 421,1 287,1 134,0 6,9 9 / 9 (462) 
 24. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 418,3 281,4 136,9 7,1 7 / 9 (455) 
 25. KUČERA Jan Dobřany B 418,0 287,9 130,2 5,2 8 / 8 (476) 
 26. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 418,0 288,5 129,5 6,5 7 / 9 (448) 
 27. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 416,6 285,0 131,6 5,9 7 / 9 (446) 
 28. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 416,5 294,3 122,2 6,5 6 / 8 (435) 
 29. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 415,1 285,4 129,7 5,0 6 / 8 (456) 
 30. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 414,9 287,5 127,4 4,8 6 / 8 (472) 
 31. SVOBODA Petr Havlovice B 414,2 288,7 125,5 4,8 8 / 8 (436) 
 32. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 413,7 283,9 129,8 4,5 7 / 9 (458) 
 33. GOTTWALD Jan Havlovice A 413,5 291,5 122,0 7,7 7 / 7 (468) 
 34. KALOUS Pavel Havlovice A 413,3 289,0 124,3 5,4 7 / 7 (468) 
 35. TROCH Pavel Stříbro B 410,2 284,9 125,3 7,7 8 / 9 (452) 
 36. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 410,2 288,1 122,1 6,9 7 / 8 (440) 
 37. DUFEK Jan So.Díly 410,0 289,8 120,2 5,6 7 / 7 (437) 
 38. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,9 286,1 123,9 7,6 7 / 8 (439) 
 39. JÍLEK Jaroslav So.Díly 409,8 285,6 124,2 5,1 7 / 7 (437) 
 40. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 408,8 282,2 126,6 7,4 7 / 8 (445) 
 41. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 408,5 291,2 117,3 8,4 8 / 8 (442) 
 42. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 408,4 278,8 129,6 6,0 8 / 8 (445) 
 43. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 408,2 286,6 121,6 7,7 6 / 8 (445) 
 44. ČECH Jan Stříbro B 408,1 290,1 118,0 8,8 8 / 9 (470) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 45. KOTAL Josef Havlovice B 407,9 287,9 119,9 8,0 8 / 8 (441) 
 46. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 407,6 283,3 124,3 7,2 7 / 9 (437) 
 47. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 407,6 284,0 123,6 6,0 8 / 8 (454) 
 48. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 407,3 286,3 121,0 8,4 7 / 8 (466) 
 49. DVOŘÁK Josef Dobřany B 407,1 282,5 124,6 6,7 7 / 8 (437) 
 50. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 407,0 280,0 127,0 7,0 8 / 9 (452) 
 51. JINDROVÁ Marie Stříbro B 406,6 282,5 124,2 7,4 7 / 9 (454) 
 52. BLASBALG Milan Stříbro B 406,4 286,4 120,0 7,4 8 / 9 (438) 
 53. NEDOMA Josef Havlovice B 405,9 283,6 122,3 8,0 8 / 8 (445) 
 54. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 404,2 286,8 117,4 10,0 7 / 8 (455) 
 55. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 403,6 279,2 124,4 5,7 6 / 9 (428) 
 56. RÁDL Jiří Havlovice A 403,4 281,9 121,5 7,9 7 / 7 (457) 
 57. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 402,2 284,4 117,8 6,6 6 / 8 (477) 
 58. TOUPAL Václav Havlovice C 402,0 283,9 118,2 9,0 7 / 8 (441) 
 59. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 401,9 273,2 128,6 5,9 7 / 8 (450) 
 60. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 401,0 283,6 117,4 7,2 7 / 8 (449) 
 61. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 398,1 285,9 112,2 9,6 8 / 8 (439) 
 62. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 8 (451) 
 63. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,9 284,7 113,2 7,1 7 / 8 (451) 
 64. KARKOŠ Martin Plzeň V B 396,9 278,8 118,1 8,1 7 / 9 (452) 
 65. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 396,2 275,2 120,9 8,2 7 / 7 (436) 
 66. SLOUP Otto Dobřany B 395,8 278,1 117,7 7,5 7 / 8 (458) 
 67. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 395,6 277,7 118,0 7,4 8 / 8 (451) 
 68. SOKOL Jaroslav So.Díly 391,1 276,9 114,2 7,7 6 / 7 (412) 
 69. BYRTUS Jaromír Havlovice B 384,5 275,5 109,0 10,8 8 / 8 (445) 
 70. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 380,6 274,5 106,1 9,8 7 / 8 (402) 
 71. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 370,9 261,6 109,3 9,1 6 / 8 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 446,2 293,6 152,6 3,4 4 / 8 (471) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 446,0 293,0 153,0 2,0 1 / 9 (446) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 8 (445) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 440,0 316,5 123,5 7,5 2 / 9 (445) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 439,7 296,0 143,7 6,3 3 / 9 (465) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 9 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 8 (432) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 8 (426) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 421,5 280,0 141,5 3,0 1 / 8 (427) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 421,0 295,5 125,5 7,8 1 / 8 (439) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,9 290,5 130,4 6,4 5 / 8 (438) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 418,6 290,0 128,6 6,0 5 / 8 (453) 
  SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 416,0 290,0 126,0 4,0 1 / 8 (416) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 414,6 283,4 131,2 6,0 5 / 8 (459) 
  VÍT Libor Plzeň V B 413,5 282,0 131,5 6,5 2 / 9 (416) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice B 412,5 288,5 124,0 5,5 2 / 8 (414) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 412,4 287,5 124,9 7,4 5 / 9 (462) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 8 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 8 (419) 
  MICHAL Jan Havlovice C 410,5 290,0 120,5 5,0 2 / 8 (449) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 409,9 278,0 131,8 4,9 5 / 8 (437) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 407,5 280,0 127,5 5,8 5 / 8 (439) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 7 (442) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 8 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 9 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 8 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 8 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 9 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 8 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 8 (422) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 402,2 281,2 121,0 7,5 3 / 8 (436) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 7 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 400,0 279,0 121,0 5,3 3 / 7 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 8 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 9 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 7 (394) 
  PALACKÁ Andrea Havlovice C 394,0 281,0 113,0 11,0 1 / 8 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 9 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 391,1 269,8 121,4 8,4 2 / 7 (418) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V B 390,0 269,0 121,0 9,0 1 / 9 (390) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,1 274,6 114,5 10,3 5 / 9 (444) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 9 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 8 (387) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 266,3 111,7 8,7 3 / 7 (392) 
  MICHAL Roman Havlovice C 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 8 (378) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 8 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 8 (380) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 371,7 263,0 108,7 13,7 1 / 8 (386) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 8 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 8 (366) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 365,8 265,8 100,1 12,5 3 / 8 (407) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 8 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KALISTA Jiří Havlovice A 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 3. DUFEK Jan So.Díly 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 4. TIMURA Tomáš So.Kdyně 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 5. SVOBODA Petr Havlovice B 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 6. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 7. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 9. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 10. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 11. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 12. GOTZ Jiří So.Kdyně 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 13. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 14. PALACKÝ Petr Havlovice B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 15. RÁDL Jiří Havlovice A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 16. ZŮNA František Havlovice A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 17. VRBA Petr Havlovice C 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 18. VICHER Milan Šk. Plzeň B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 19. GOTTWALD Jan Havlovice A 19,0 / 17 (112%) 0,0 / 34 (0%) 
 20. DVOŘÁK Josef Dobřany B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 22. NEDOMA Josef Havlovice B 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 23. KUČERA Jan Dobřany B 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 24. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 32 (0%) 
 25. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 18,0 / 16 (112%) 0,0 / 33 (0%) 
 26. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 27. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 28. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 29. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 30. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 31. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 32. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 33. BYRTUS Jaromír Havlovice B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 34. KOTAL Josef Havlovice B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 35. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 15,0 / 12 (125%) 0,0 / 24 (0%) 
 36. DUDA Jaromír So.Díly 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 37. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 38. BASL Pavel Stříbro B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 39. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 40. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 41. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 42. JÍLEK Jaroslav So.Díly 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 43. ČECH Jan Stříbro B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 44. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 45. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 46. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 24 (0%) 
 47. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 48. TOUPAL Václav Havlovice C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 49. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 50. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 51. LOMMER Jan So.Kdyně 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 52. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 53. SOKOL Jaroslav So.Díly 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 54. KARKOŠ Martin Plzeň V B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 55. SLOUP Otto Dobřany B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 56. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 57. KALOUS Pavel Havlovice A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 58. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 11,0 / 13 (85%) 0,0 / 26 (0%) 
 59. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 61. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 62. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 63. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 64. JINDROVÁ Marie Stříbro B 9,0 / 11 (82%) 0,0 / 22 (0%) 
 65. TROCH Pavel Stříbro B 9,0 / 16 (56%) 0,0 / 32 (0%) 
 66. KAŠE Rudolf So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 67. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 68. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 69. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 70. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 71. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 72. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 73. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 74. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 75. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 76. KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 77. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 78. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 79. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 80. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 81. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 82. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 83. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 85. BLASBALG Milan Stříbro B 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 28 (0%) 
 86. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 87. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. SCHRODLOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. VÍT Libor Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. PALACKÝ Tibor Havlovice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 102. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 11 (18%) 0,0 / 23 (0%) 
 103. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 104. PALACKÁ Andrea Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. DOLEŽEL Milan Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. MICHAL Roman Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 117. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 121. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 122. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 123. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 17 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2553 1765 788 38,4 (425,5) 
 2. Škoda Plzeň, 1-2 2509 1738 771 35,2 (418,2) 
 3. Kdyně, 1-2 2506 1736 770 43,2 (417,7) 
 4. Újezd Sv.kříže, 1-2 2500 1730 770 36,3 (416,7) 
 5. Dobřany, 1-2 2499 1721 778 39,4 (416,5) 
 6. Holýšov, 1-2 2476 1720 756 43,2 (412,7) 
 7. Havlovice, 1-2 2472 1713 759 36,9 (412,0) 
 8. Sokol Plzeň, 1-2 2464 1708 756 39,6 (410,6) 
 9. Slavoj Plzeň, 3-4 2450 1709 741 35,3 (408,4) 
 10. Díly, 1-2 2301 1619 682 47,0 (383,5) 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2361 14. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DUDA Jaromír So.Díly 425 14. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo DUFEK Jan So.Díly 417 14. kolo 
So.Díly 2327 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2326 17. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 414 17. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 

Dobřany, 1-2 

Plzeň V B 2587 12. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2570 17. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2546 12. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo SLOUP Otto Dobřany B 458 17. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo SLOUP Otto Dobřany B 457 14. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
So.Kdyně 2515 17. kolo ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 455 12. kolo 
Dobřany B 2512 14. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 453 17. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 493 17. kolo 
Havlovice A 2626 12. kolo VRBA Petr Havlovice C 479 14. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2592 14. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 465 14. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 462 12. kolo 
So.Kdyně 2581 14. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
So.Kdyně 2537 11. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Šk. Plzeň B 2540 17. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 461 17. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 14. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 455 12. kolo 
Kuž.Holýšov 2514 12. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2494 17. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2483 11. kolo MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 451 17. kolo 
Stříbro B 2468 12. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 449 14. kolo 
Havlovice C 2464 9. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2682 12. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 496 12. kolo 
So.Kdyně 2632 16. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2611 8. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 471 16. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 470 16. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

So.Kdyně 2608 10. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
Havlovice A 2605 16. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2590 12. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 459 12. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Jan Dobřany B 443 15. kolo 
Stříbro B 2470 14. kolo BASL Pavel Stříbro B 443 14. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 442 14. kolo 
Dobřany B 2435 15. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Havlovice B 2428 17. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Kuž.Holýšov 2420 13. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 435 11. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Havlovice A 2595 15. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 468 15. kolo 
Plzeň V B 2536 15. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 464 15. kolo 
Plzeň V B 2533 16. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Plzeň V B 2529 7. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 452 16. kolo 
Plzeň V B 2514 13. kolo MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 450 16. kolo 
So.Díly 2512 13. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 447 15. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo KOLÁŘ Patrik Plzeň V B 445 15. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 13. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 474 13. kolo 
So.Kdyně 2612 13. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Stříbro B 2528 13. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 456 13. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Stříbro B 2508 10. kolo TROCH Pavel Stříbro B 452 13. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

So.Kdyně 2645 15. kolo ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 472 16. kolo 
Šk. Plzeň B 2599 4. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 15. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 458 15. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2532 16. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2506 13. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Havlovice A 2504 13. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2503 15. kolo DUDA Jaromír So.Díly 451 16. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2630 15. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2622 16. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 465 15. kolo 
Stříbro B 2577 15. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Havlovice C 2550 13. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 455 16. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 15. kolo 
Újezd sv.Kř. 2528 10. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 

2. KLM A : 
 
KK Hvězda Trnovany -  SKK Rokycany 8:0 3140-2942 (17:7) 07.03. 

 
  1. SKK Vrchlabí  16 14 0 2 89,5:38,5 224,5:159,5 3335 28 
 2. KK Hvězda Trnovany  17 12 0 5 88,5:47,5 223,5:184,5 3309 24 
 3. TJ Vltavan JIP Loučovice  17 12 0 5 82,0:54,0 216,0:192,0 3297 24 
 4. SKK Rokycany  17 11 0 6 73,0:63,0 210,0:198,0 3226 22 
 5. TJ Sokol Duchcov  16 10 0 6 66,5:61,5 199,5:184,5 3270 20 
 6. SKK Jičín  16 9 0 7 67,5:60,5 187,0:197,0 3237 18 
 7. TJ Jiskra Hazlov  17 9 0 8 66,5:69,5 216,0:192,0 3248 18 
 8. KK Konstruktiva Praha   17 8 0 9 70,0:66,0 204,0:204,0 3305 16 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  15 5 1 9 55,0:65,0 171,0:189,0 3224 11 
 10. KK Slavoj Praha B 17 3 1 13 52,0:84,0 194,0:214,0 3242 7 
 11. KK SDS Sadská  17 3 0 14 44,0:92,0 172,0:236,0 3197 6 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  16 2 0 14 37,5:90,5 158,5:225,5 3200 4 
 
3. KLM A : 
 
SKK Bohušovice -  SK Škoda VS Plzeň 3:5 3017-3032 (12,5:11,5) 07.03. 
TJ Jiskra Šabina -  SKK Rokycany B 5:3 3090-3089 (11:13) 07.03. 
 
  1. TJ VTŽ Chomutov  17 12 1 4 83,5:52,5 207,5:200,5 3220 25 
 2. Kuželky Podbořany  17 11 1 5 81,0:55,0 207,5:200,5 3180 23 
 3. SKK Karlovy Vary  17 11 0 6 84,0:52,0 236,5:171,5 3091 22 
 4. SK Škoda VS Plzeň  17 11 0 6 77,0:59,0 217,0:191,0 3175 22 
 5. TJ Jiskra Šabina  17 9 1 7 71,0:65,0 221,5:186,5 3152 19 
 6. TJ Jiskra Hazlov B 17 9 1 7 64,0:72,0 189,5:218,5 3162 19 
 7. TJ Kovohutě Příbram  17 8 1 8 68,0:68,0 210,5:197,5 3133 17 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  17 6 2 9 62,0:74,0 196,0:212,0 3112 14 
 9. KK Konstruktiva Praha  C 17 6 2 9 57,0:79,0 189,0:219,0 3143 14 
 10. SKK Bohušovice  17 5 2 10 57,5:78,5 182,5:225,5 3149 12 
 11. SKK Rokycany B 17 5 1 11 59,0:77,0 203,0:205,0 3149 11 
 12. TJ Blatná  17 2 2 13 52,0:84,0 187,5:220,5 3147 6 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

ZPČ Divize : 
 
SKK Rokycany C -  Jiskra Hazlov C 10:6 2630-2627   

Kuželky Holýšov -  TJ Dobřany 6:10 2563-2629  

TJ Baník Stříbro -  TJ Sokol Teplá 14:2 2632-2532  

TJ Jiskra Šabina B -  TJ Slavoj Plzeň 2:14 2475-2630 

Lokomotiva Cheb A -  Sokol Plzeň V 14:2 2703-2613  

 

 1. Lokomotiva Cheb  A 17 13 1 3 194:78 2548 27 (-2) 
 2. Kuželky Holýšov  17 13 0 4 176:96 2580 26 
 3. Sokol Plzeň V  17 12 0 5 176:96 2616 24 
 4. TJ Slavoj Plzeň  17 9 1 7 153:119 2617 19 
 5. TJ Baník Stříbro  17 9 0 8 143:129 2543 18 
 6. TJ Dobřany  17 8 1 8 123:149 2511 17 
 7. TJ Sokol Útvina  17 8 0 9 113:159 2498 16 
 8. TJ Jiskra Šabina B 17 7 0 10 138:134 2554 14 
 9. Jiskra Hazlov C 17 7 0 10 118:154 2557 14 
 10. SKK Rokycany C 17 5 1 11 103:169 2517 11 
 11. Lokomotiva Cheb B 17 5 0 12 109:163 2511 10 
 12. TJ Sokol Teplá  17 4 0 13 86:186 2521 8 
 
 

 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Baník Stříbro B        - TJ Havlovice A             21/03/09 09,00 
 TJ Havlovice C         - TJ Dobřany B               21/03/09 14,00 
 TJ Sokol Kdyně            - TJ Sokol Díly                 21/03/09 09,00 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže   - Kuželky Holýšov B          21/03/09 09,00 
 SK Škoda VS Plzeň B       - TJ Slavoj Plzeň B             21/03/09 14,00 
 TJ Havlovice B         - T.J.Sokol Plzeň V. "B"        21/03/09 09,00 
 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


